



FS SOLUÇÕES AGRÍCOLAS
CERTEZA DE BONS NEGÓCIOS

DATA: 06/09/2024

Carta Proposta

Á

NOME:

PREF

Atendendo seu pedido, apresentamos abaixo preços e condições para fornecimento das peças relacionadas.

ITEM	PRODUTO	Marca	Descrição	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
1	PARAFUSO 3/4			100	R\$ 9,20	R\$ 920,00
2	PORCAS 3/4			100	R\$ 5,10	R\$ 510,00
3	PARAFUSO 5/8			300	R\$ 6,20	R\$ 1.860,00
4	PORCA 5/8			300	R\$ 4,80	R\$ 1.440,00
5						R\$ 0,00
6						R\$ 0,00
7						R\$ 0,00
8						R\$ 0,00
9						R\$ 0,00
10						R\$ 0,00
11						R\$ 0,00
12						R\$ 0,00
13						R\$ 0,00
14						R\$ 0,00
15						R\$ 0,00
16						R\$ 0,00
17						R\$ 0,00
18						R\$ 0,00
19						R\$ 0,00
20						R\$ 0,00
Valor total de Proposta : R\$ =						R\$ 4.730,00

CNPJ: 46.936.236.0001/35

MARIA CAETANO

Fone: (54) 999115437

DEISI PEÇAS

CNPJ: 3374493000109

CLIENTE: PREFEITURA DE VACARIA

DATA 06/09/2024

ORÇ :

ITEM	PRODUTO	DESCRIÇÃO	MARCA	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
1	PARAFUSO 3/4			100	R\$ 11,30	R\$ 1.130,00
2	PORCA 3/4			100	R\$ 7,35	R\$ 735,00
3	PARAFUSO 5/8			300	R\$ 7,20	R\$ 2.160,00
4	PARAFUSO 5/8			300	R\$ 6,70	R\$ 2.010,00
5						R\$ 0,00
6						R\$ 0,00
7						R\$ 0,00
8						R\$ 0,00
9						R\$ 0,00
10						R\$ 0,00
11						R\$ 0,00
12						R\$ 0,00
13						R\$ 0,00
14						R\$ 0,00
15						R\$ 0,00
16						R\$ 0,00
17						R\$ 0,00
18						R\$ 0,00
19						R\$ 0,00
20						R\$ 0,00
Valor total de Proposta : R\$ =						R\$ 6.035,00

EMERSON CARGNIN E CIA LTDA

CNPJ: 34415598000100

CLIENTE: PREF VACARIA

DATA: 06/09/2024

ORÇ :

ITEM	PRODUTO	DESCRIÇÃO	MARCA	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
1	PARAFUSP 3/4			100	R\$ 9,80	R\$ 980,00
2	PORCA 3/4			100	R\$ 7,10	R\$ 710,00
3	PARAFUSO 5/8			300	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00
4	PORCA 5/8			300	R\$ 5,30	R\$ 1.590,00
5						R\$ 0,00
6						R\$ 0,00
7						R\$ 0,00
8						R\$ 0,00
9						R\$ 0,00
10						R\$ 0,00
11						R\$ 0,00
12						R\$ 0,00
13						R\$ 0,00
14						R\$ 0,00
15						R\$ 0,00
16						R\$ 0,00
17						R\$ 0,00
18						R\$ 0,00
19						R\$ 0,00
20						R\$ 0,00
Valor total de Proposta : R\$ =						R\$ 5.350,00